
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796(PROVINCIA DI CATANZARO) Tel. 0967/49295 

 
Prot. N° 7066 
Ordinanza n° 36 
 

 
IL SINDACO 

 
• Vista l’ordinanza sindacale n° 21 del 21.04.2011 prot. n° 4173 con la quale è stato vietato 

l’utilizzo ai fini potabili dell’acqua proveniente dal serbatoio Montepaone Centro sito in  
loc. Maglia; 

• Visto il risultato analitico dei campioni d’acqua prelevati in data 01.06.2011 dalle fontane 
pubbliche di via Roma- via Galluppi- via  Umberto I; 

• Visto il risultato analitico sul campione di acqua prelevato in data 07.07.2011 in uscita dal 
serbatoio di Montepaone Centro loc. Maglia; 

• Atteso che i risultati di cui sopra certificano la potabilità dell’acqua di che trattasi in quanto 
i parametri microbiologici rientrano nei limiti previsti dal D.lvoo 2 febbraio 2001 n° 31; 

• Visto l’art. 50 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali aggiornato con D,lgv. 
207 ; 

• Viste le leggi sanitarie vigenti; 
• Accertata la potabilità dell’acqua erogata in Montepaone Centro 

Capoluogo; 
 

 
ORDINA 

 
Per i motivi descritti in premessa la REVOCA dell’ordinanza sindacale n° 21 del 
22.04.2011  

 
 

DISPONE  
 

La pubblicazione della presente mediante affissione all’albo pretorio per trenta giorni consecutivi 
decorrenti dal 26.07.2011 
 
Montepaone lì, 25.07.2011 
 

 
                                                                                          IL SINDACO 

                                                                                      (Dott. Francesco Froio) 
 

 
L’assessore alla Sanità 
(Dott. Michele Malta) 

 


